coronum sicut membris in nobilitate dicunt. C. q. ² illa aliter potest spectantur
 q. q. sicut hinc et tunc ut ita dicitur in Universi, tunc in hinc dicitur in hinc
 alius q. d. alius et tunc hinc in calum q. d. si coronum e alius in hinc
 quam sit cor vult corde sub hinc.

Adverte in si membris dignitas ex influxus necessitate, et
 itate donatur cor in nobilitate, hinc hinc ex nobilitate potestum coronari
 in nobilitate omnibus membris. Adverte iterum nullum in hinc est membris
 q. d. hinc aliter sub hinc esse potest, nam cor hepatis sanguine curatur, et
 pulmonum afflatu. q. d.

Dico 4. Animantium vita a calore debetentari. Probatur
 ab experientia, q. d. sensate calore p. ut at. Duplex e mundi zona, ab
 terra calida, a terra frigida et morit figuram p. hinc. Naturae
 tamen ut naturum calorem animantibus generantibus causas deficientes
 requirit, hinc hoc e spiritus, q. d. ipsum calorem p. in viventibus membris de
 fontem a principio membris, et a corde, et ita reliqua adunatio calor requirit.

Spiritus sunt corpuscula facta ex sanguine de fontem. Primo
 hinc vocantur, quia oculorum ab hinc affigunt, et q. d. hinc de u
 hinc tenuissima quadam aure. Primitivus spiritus in originem
 qui est opem generans virtute seminis e fectui communicat, et
 in in fluentem, qui adhuc est vitale, vel, animalis. primus e
 a corde. Secundus a cerebro fuit, ut necesse est naturae spiritus
 vitus reparat. =

Sunt etiam danti danti et spiritus naturales, qui in icore
 ceperant. Hinc tamen non probatur quia. Anatomici tales
 spiritus naturales in icore non inveniunt, neque ab hinc danti
 quod sit illorum spiritus. Ratione, qui probant danti ab hinc
 hinc spiritus. hinc quia motus animati in vasculis cordis, et ce
 rebrum inveniunt. Deinde danti spiritus vitales p. ut ex fuctione
 de hinc, et alii q. d. in girum agit, in caliditate aut q. d. spiritus a recta via
 deventur, aut quia meatu hinc artum =

Inquire.

Inquiretur quomodo spiritus moriantur et foueantur?
 circa hanc questionem hinc accipe. Spiritus purior ex he-
 pa quem auum ad cor mittitur, et ibi recalciscit et uelut
 a fonte uita ut tam haurit. Deinde iam uitali spiritus factus
 defunditur per arterias secundum aliquas partes, et deinde
 dum alius per quosdam anfractus sursum fertur uentriculos
 cerebri. Et ibi uirtute cerebri se tenuit, et iam animalis
 spiritus factus per uenas defunditur ad sensus, ut scilicet ope-
 rentur. Inquiretur quoque si spiritus huius trahatur impellantur
 Respondetur in gelu auiditate impellente, et attractiua,
 quoniam, et reliqua partes donata sunt, neque hoc mirum
 cum item uirtutem habeant res inanimatas, ut reuoluantur
 in; magneti, luccini, &c. Inquiretur quoque quibus hi spiritus sus-
 tententur. Respondetur, ut huiusmodi flamma duo requiruntur
 extinguitur, scilicet, solum, et aetherem ambientem, ita spi-
 ritus humidum radicale, et per tenuem auram quae semper
 interuenit gelum spiritus uitalis accipit, et animalis
 interuentu necessarium.